
 

 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2019.gada 21.martā  Nr. 115 
 

Par Latvijas vides aizsardzības fonda 

aktivitātes 3.4. “Publisko ūdeņu praktiskā 

pārvaldība” projekta “Infrastruktūras 

pilnveidošana un atjaunošana Rīgas jūras līča 

piekrastē Jūrmalas pilsētā”  īstenošanu 

(protokols Nr.3, 18.punkts) 

 

Pamatojoties uz  likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 

1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 „Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu 

instrumentu  līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 

3.punktu, Jūrmalas pilsētas Attīstības programmas 2014.-2020.gadam prioritātes P1.6. 

“Aktīvā un dabas tūrisma attīstība”, rīcības virziena R1.6.1. “Dabas tūrisma 

infrastruktūras attīstība” aktivitāti Nr.22 “Jaunu dabas tūrisma objektu izveide un esošo 

dabas tūrisma objektu pilnveide”, rīcības virziena R1.6.2. “Peldvietu infrastruktūras 

attīstība” aktivitāti Nr.29 “Baltijas jūras Rīgas jūras līča peldvietu un Jūrmalas iekšzemes 

peldvietas infrastruktūras attīstība saskaņā ar „Zilā karoga” programmas standartu un 

atpūtas vietu infrastruktūras attīstība” un aktivitāti Nr.39 “Publisko ūdeņu piekrastes 

pieejamības uzlabošana”, aktivitāti Nr.33 “Pludmales zonas labiekārtošana un 

apsaimniekošana”; Jūrmalas pilsētas ūdens resursu aizsardzības rīcības plāna 2016.-

2020.gadam mērķa Nr.4 “Piekrastes ūdeņu un Lielupes plānotā izmantošana” 9.aktivitāti 

“Uzlabot publisko ūdeņu piekrastes pieejamību”, 10.aktivitāti “Aktualizēt pludmales 

aktivitāšu zonējumu un labiekārtojumu”, Jūrmalas pilsētas tūrisma attīstības rīcības plāna 

2018. – 2020.gadam apakšmērķa AM1 “Atpūtas, rekreācijas un viesmīlības pakalpojumu 

pilnveidošana un kvalitāte” uzdevuma U1.4. “Dabas tūrisma piedāvājuma attīstības  

veicināšana un popularizēšana” pasākumu P.1.4.2. “Jaunu dabas taku izveide un 

popularizēšana”, saskaņā ar Latvijas vides aizsardzības fonda padomes 2019.gada 

20.februāra sēdes protokola Nr.2 § 2.2.7. lēmumu par Jūrmalas pilsētas domes iesniegtā 

projekta “Infrastruktūras pilnveidošana un atjaunošana Rīgas jūras līča piekrastē Jūrmalas 

pilsētā” projektu konkursā pašvaldībām aktivitātē “Publisko ūdeņu praktiskā pārvaldība” 

atbalstīšanu un finansējuma piešķiršanu, kas Jūrmalas pilsētas domē reģistrēts 2019.gada 

6.martā ar Nr.1.1-19/3770, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Īstenot Latvijas vides aizsardzības fonda aktivitātes 3.4. “Publisko ūdeņu praktiskā 

pārvaldība” projektu “Infrastruktūras pilnveidošana un atjaunošana Rīgas jūras līča 

piekrastē Jūrmalas pilsētā” (turpmāk - projekts). 



 

2 

 

2. Noteikt projekta mērķi – pludmales infrastruktūras attīstība un Zilā karoga 

programmas kritēriju nodrošināšana Jūrmalas pilsētas Rīgas jūras līča piekrastē. 

3. Noteikt ieguvumus no projekta īstenošanas – pludmales infrastruktūras attīstība – 

labiekārtotas publiskās piekļuves vietas pludmalei, mazinot antropogēno slodzi uz 

dabas vērtībām piekrastē, tai skaitā pludmales infrastruktūras pielāgošana cilvēkiem ar 

īpašām vajadzībām, Zilā karoga programmas kritēriju nodrošināšana Jūrmalas 

peldvietās – pieejamības uzlabošana piekrastē. 

4. Noteikt projekta īstenošanas laiku no 2019.gada 1.aprīļa līdz 30.septembrim. 

5. Noteikt projekta kopējās izmaksas 31 500,00 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis pieci 

simti euro un 00 centi) saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, t.sk.: 

5.1. attiecināmo izmaksu summa 31 500,00 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis pieci simti 

euro un 00 centi), kur: 

5.1.1. Latvijas vides aizsardzības fonda finansējums ir 70% jeb 22 050,00 EUR 

(divdesmit divi tūkstoši piecdesmit euro un 00 centi); 

5.1.2. Jūrmalas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 30% jeb 9 450,00 EUR 

(deviņi tūkstoši četri simti piecdesmit euro un 00 centi). 

6. Projekta priekšfinansējumu 80% apmērā jeb 17 640,00 EUR (septiņpadsmit tūkstoši 

seši simti četrdesmit euro un 00 centi) no 5.1.1.punktā minētajām attiecināmām 

izmaksām segt no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2019.gada budžeta. 

7. Naudas plūsmas izmaiņas tiek precizētas ar kārtējā gada pašvaldības budžetu atbilstoši 

precizētajam aktivitāšu ieviešanas kalendārajam plānam, ja netiek pārsniegts šī 

lēmuma 5.punktā norādītā finansējuma apjoms. 

8. Uzdot Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes Vides nodaļai organizēt līguma par 

projekta īstenošanu noslēgšanu ar Latvijas vides aizsardzības fonda administrāciju. 

9. Projekta ieviešanu uzdot Jūrmalas pilsētas domes Īpašumu pārvaldes 

Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas nodaļai sadarbībā ar Attīstības pārvaldes Vides 

nodaļu. 

10. Projekta norises gaitu pārraudzīt Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes 

Projektu nodaļai. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


